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SCHEMATICKY OBRAZEK

POPIS

CELKEM KUSU
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PRUHLEDNE

7

]

NEPRUHLEDNE

BARVA

01

1260

1667

1638

2167

okno hlinikové
profipozarni EW
15, DP1, ram
upraveny
praskovou barvou,
pevné zasklenf
dvojsklem,
interierovy
vyrobek, parapet
interierovy PVC

02

1155

2555

1502

2080

3322

|

1242

okno hlinikové
protipozarni EW
15, DP3, ram
upraveny
praskovou barvou,
horni ¢ast
vyklopna,
dvojsklo,
exterierovy
vyrobek, parapet
inferierovy PVC a
exteriérovy
parapet hlinikovy,
popf. piechodovy
plech na soutasny
plechovy parapet.
Vyklopna tast
pozarmiho okna
musi byt zajiSténa
samozaviracim
zafizenim.

SEDA

POZNAMKA: V REALIZACI BUDOU ROZMERY PRED ZADANIM OKEN A DVERI DO VYROBY

AKTUALIZOVANY PODLE SKUTECNOSTI. STATIKU KONSTRUKCE VYPLNI 0TVORU ZAJISTUJE

ZHOTOVITEL DiLA.

prosklené Stitové stény v objekfu Sportovni hala,
ul. Prace 17, Dé&c¢in &
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